
２０２４年１月吉日 

お客さま各位 

 

豊川信用金庫 

 

 

 

「豊川信金 投信インターネットサービスガイドブック」の改正について 

 

 

平素は当金庫に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

２０２４年１月新ＮＩＳＡ制度の開始に合わせ、標記ガイドブックの操作内容を 

変更・更新しましたので、お知らせします。 

 

 記 

１．変更日 

 

      ２０２４年１月１日（月） 

 

２．変更内容 

 

新ＮＩＳＡ制度に対応した操作・照会方法に変更しました。 

 
３．ガイドブック掲載先 

 

       当金庫投信サイト内バナー「操作マニュアル」をクリックすると、 

閲覧いただけます。 

 

 

 

以  上 

 

 


